
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

Ārkārtas SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2021.gada 23.decembrī        Nr. 11 
 
Sēde sasaukta plkst. 11:20 
Sēde atklāta plkst. 12:54 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka 
 
Protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 

Piedalās:  
– Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts 

Georgijs Jevsikovs, Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts 
Anita Ludborža, Deputāts Kaspars Melnis, Deputāts Guna Popova, Deputāts Inta Brence, 
Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Gunārs Smeilis 

 
Nepiedalās:  

– Vasīlijs Arbidāns – pamatdarbs, 
– Aivars Buharins – pārejoša darbnespēja, 
– Edgars Nizins – pamatdarbs, 
– Jekaterina Ivanova – pārejoša darbnespēja, 
– Anna Rancāne – pamatdarbs, 
– Monvīds Švarcs – atvaļinājums.  

 
Darba kārtībā: 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 23.decembra saistošo noteikumu Nr.19 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 29.jūlija saistošajos noteikumos Nr.5 
„Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2021.gadam”” izdošanu. 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 23.decembra saistošo noteikumu Nr.20 
“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 21.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 
„Rēzeknes novada pašvaldības nolikums"” izdošanu. 

3. Par Rēzeknes novada bāriņtiesas priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka un locekļu 
pieņemšanu darbā. 

4. Par Rēzeknes novada bāriņtiesas darbinieku amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu. 
 
  

Par izsludinātās Rēzeknes novada ārkārtas domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu un 
papildināšanu 

(Ziņo Ērika Teirumnieka) 
 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietnieces Ērikas Teirumniekas 
priekšlikumu par izsludinātās Rēzeknes novada domes ārkārtas sēdes darba kārtības 
apstiprināšanu un papildināšanu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 
32.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 13 (Inta Brence, Vilis Deksnis, 
Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Georgijs Jevsikovs, Guna Popova), 
“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada ārkārtas domes 2021.gada 23.decembra sēdes 

darba kārtību (1. - 4.jautājums). 
 

1.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 23.decembra saistošo noteikumu Nr.19 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 29.jūlija saistošajos noteikumos Nr.5 
„Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2021.gadam”” izdošanu 

Ziņo Austris Seržants: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
pašvaldības 2021. gada 23. decembra saistošo noteikumu Nr. 19 
„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2021. gada 29. jūlija 
saistošajos noteikumos Nr. 5 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 
2021. gadam”” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

11 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - 2 (Felicija Leščinska, Guna Popova) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2021.gada 23.decembra saistošo noteikumu Nr.19 „Grozījumi 
Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 29.jūlija saistošajos 
noteikumos Nr.5 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 
2021.gadam”” izdošanu". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 23.decembra saistošo noteikumu Nr.20 
“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 21.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 

„Rēzeknes novada pašvaldības nolikums"” izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 

pašvaldības 2021.gada 23.decembra saistošo noteikumu Nr.20 
“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 21.jūlija 
saistošajos noteikumos Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums"” 
izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
13 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Guntis Rasims, 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2021.gada 23.decembra saistošo noteikumu Nr.20 “Grozījumi 
Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 21.jūlija saistošajos 
noteikumos Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums"” 
izdošanu". 

 
3.§ 

Par Rēzeknes novada bāriņtiesas priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka un locekļu 
pieņemšanu darbā 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
bāriņtiesas priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka un locekļu 
pieņemšanu darbā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada bāriņtiesas 
priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka un locekļu 
pieņemšanu darbā". 

 
4.§ 

Par Rēzeknes novada bāriņtiesas darbinieku amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu 
Ziņo Andris Stafeckis: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 

bāriņtiesas darbinieku amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada bāriņtiesas darbinieku 
amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu". 

 
 
 
Sēde slēgta 13:11 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2022.gada 6.janvārī. 
 
 
Pielikumi: 

1. 1. – 2.§ ar pielikumiem, 3.§, 4.§ ar pielikumu. 

 
 
Sēdes vadītājs        Ērika Teirumnieka 
 

 

 
Protokoliste        Natālija Zvīdriņa 


